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 Wrocław, dnia 28.03.2025 r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

               Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść korekty odpowiedzi do pytania nr 18 zamieszczonego w Informacji nr 3 do postępowania pn.
“Dostawa materiałów szewnych i produktów hemostatycznych”
Było:
Pytanie 18 - dotyczy pakietu 1, 6 

Czy Zamawiający dopuści igły ze stali typu 300 powlekane silikonem bez określenia ,, igła Easy Pass - o 50 % ostrzejsza po dziesiątym wkłuciu od standardowej igły skórnej, pokryta silikonem, spłaszczona w części imadłowej. Ostrze igły dłuższe o 62 %, od ostrza standardowej igły skórnej. Ostrze igły stanowi 20 % całej długości igły. Suma kątów przekroju ostrza 165 Stopni”?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza zaoferowaną igłę o podanych parametrach. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Jest:
Pytanie 18 - dotyczy pakietu 1, 6 

Czy Zamawiający dopuści igły ze stali typu 300 powlekane silikonem bez określenia ,, igła Easy Pass - o 50 % ostrzejsza po dziesiątym wkłuciu od standardowej igły skórnej, pokryta silikonem ,spłaszczona w części imadłowej. Ostrze igły dłuższe o 62 %, od ostrza standardowej igły skórnej. Ostrze igły stanowi 20 % całej długości igły. Suma kątów przekroju ostrza 165 Stopni”?

Odpowiedź:   Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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